
 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 

1 

 

 

Příloha 1: Hodnoticí arch – distanční výuka 

Název materiálu: Hodnocení přístupu k distanční výuce AJ s oporou o hodnoticí arch 

na 2. stupni 

Autor: Mgr. Marie Horčičková 

 

 

HODNOCENÍ ZA 3. ČTVRTLETÍ – DISTANČNÍ VÝUKA 

 

Jméno žáka:  

 

SYNCHRONNÍ ČÁST 

 

Účast na online hodinách připojuješ se pravidelně  

 připojuješ se nepravidelně  

 téměř se nepřipojuješ  

 neúčastníš se online výuky  

   

Použití webkamery máš vždy kameru zapnutou  

 zapínáš kameru na vyzvání  

 někdy máš kameru zapnutou  

 máš vždy kameru vypnutou  

   

Spolupráce při hodině při hodinách spolupracuješ  

 většinou při hodinách spolupracuješ  

 často při hodiných nespolupracuješ  

 při hodinách nespolupracuješ  

 

ASYNCHRONNÍ ČÁST 

Dodržování termínů vždy odevzdáváš úkoly včas  

 někdy mají tvé úkoly zpoždění  

 úkoly odevzdáváš pozdě  

 úkoly neodevzdáváš  

   



 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 

2 

 

Kvalita zpracování úkolů úkoly zpracováváš pečlivě  

 většina tvých úkolů je pečlivě zpracovaná  

 některé úkoly odbýváš  

 tvá práce je často odbytá  

   

Opravy dle komentářů učitele na základě komentářů opravuješ úkoly  

 většinou opravíš úkol podle komentářů  

 výjimečně opravíš úkol podle komentářů  

 úkoly podle komentářů neopravuješ  

   

Komunikace s učitelem na maily učitele vždy reaguješ  

 na maily učitele většinou reaguješ  

 na maily učitele reaguješ výjimečně  

 na maily učitele nereaguješ  

 

 Podpis učitele: 


